

# Årsredovisning

---

## *G U I Development Aktiefbolag*

556548-8334

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christer Sundström , Verkställande direktör  
2026-03-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dataprogramutveckling, genom konsultverksamhet och i egen regi samt utbildning inom databranschen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3	186	157	32
Resultat efter finansiella poster	97	115	198	163
Soliditet %	98	95	92	95

Pga minskad efterfrågan har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 689 476	115 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-209 250	
- Balanseras i ny räkning		115 204	-115 204
- Årets resultat			97 218
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 595 430	97 218

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 595 430
<i>Årets resultat</i>	<i>97 218</i>
<i>Summa</i>	<i>1 692 648</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	1 370 648
<i>Summa</i>	<i>1 692 648</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 000	186 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 000</b>	<b>186 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-64 978	-88 921
Personalkostnader	2 -177 417	-243 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-242 395</b>	<b>-331 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-239 395</b>	<b>-145 497</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	336 000	260 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	613	701
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>336 613</b>	<b>260 701</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>97 218</b>	<b>115 204</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>97 218</b>	<b>115 204</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>97 218</b>	<b>115 204</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 676 000	1 825 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 676 000</i>	<i>1 825 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 676 000</b>	<b>1 825 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	18 466
Övriga fordringar		67 149	73 069
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>67 149</i>	<i>91 535</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 532	92 938
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>90 532</i>	<i>92 938</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>157 681</b>	<b>184 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 833 681</b>	<b>2 009 473</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 595 430	1 689 476
Årets resultat	97 218	115 204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 692 648	1 804 680
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 792 648</b>	<b>1 904 680</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	19 034	84 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 999	19 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>41 033</b>	<b>104 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 833 681</b>	<b>2 009 473</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			1 825 000	1 950 000
Avgående fordringar			-149 000	-125 000
Utgående anskaffningsvärden			1 676 000	1 825 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Christer Sundström*

Christer Sundström  
Verkställande direktör  
2026-03-02